<sup>1)</sup> Dette Ord staar over Linien.

<sup>2)</sup> Hermann von der Hardt, Professor i de østerlandske Sprog og Bibliothekar i Helmstädt († 1746).

licebit, Tua cum pace, Vir humanissime, ex Te exquirere, nihilne ex nostra gente, quod Christiani II aut Friderici primi prioribus annis conscriptum sit ad detegendam piam hanc fraudem, nostræ quoque Patriæ Arcemboldo præcipue autore grauem, faciens reperiat. Si quid fuerit, id, puto, aut Te non latebit, aut omnes. Id vero quæcunque fuerit, me non patieris ignorare. Ita enim sperare me jubet summa Tua benevolentia, qua omnes litterarum amantes complecteris. Vale Vir summe Venerande, mihique, si visum fuerit, faue.

Venerandi ac Celeberrimi Nominis Tui  
Scrib. Helmstadii in                    Observantiss. Cultor  
Acad. Julia a. d. xiv                    A. Hojer.  
Cal. Nov. cIo Io cexvii.

Orig. (uden Udskrift) i Kgl. Bibl., Ny kgl. Saml. 2051. 4<sup>o</sup>.

## 2.

*Professor Søren Lintrup til Hojer.*

Ad Dn. Højerum, Medicinæ et Philosophiæ Candidatum  
Helmstadii versantem<sup>1)</sup>.

Vir Clarissime et Præcellens, Amice honoratissime. Sicut jucundius nihil accidere mihi potuit doctissimis puramque putam humanitatem et singularem in me affectum spirantibus litteris Tuis, ita nihil vicissim optatius fuisset, quam ut reciproco scribendi officio protinus defungi, vicesque salutanti Amico reddere, per occupationes undique glomeratas atque intervenientes illico ferias desideranti licuisset. Id vero cum per intervenientium ex transverso

<sup>1)</sup> Denne Overskrift er hentet fra et egenhændigt Fragment af en Index over Lintrups Breve, der findes i Kgl. Bibl., Ny kgl. Saml. 1269, 4<sup>o</sup>.

negotiorum molem tum quidem ex lubitu ac voto non licuerit, eo faciliorem tarditati huic veniam ab humanitate Tua speraverim, quo promptius in posterum, quotiescunqve licuerit, mutuo amicitiae ac litterarum commercio litaturum me recipio. Ceterum pro transcriptis communitatisqve mecum novis litterariis officiosas ago gratias, nihil impensius dolens, quam quod par pari referre, et similibus ex Helicone nostro, hodiernis Bellonæ motibus misere turbato, amoenitatibus oblectare amicum neqveam. Luculentum Celeberimi Domini von der Hardt de Historia Reformationis litteraria opus impatienter expectamus, tam gratum atque acceptum sane universo orbi Evangelico, quam ingratum atqve acerbum Pontificio futurum. Qvod tamen quo minus collata ex boreali supellectile symbola locupletare ex voto possemus, seculi, quod emendationem sacrorum antecessit. barbaries, et perpetua bellorum septentrionalium rabies haud dubio obstitit, vix permissura, ut vel quicquam æternitate dignum scriberetur vel scriptum per tot fatorum ac temporum naufragia illæsum ad nos perveniret. Ceterum, qua octiduanæ festivitatis religione et pompa celebratum apud nos fuerit sacrum seculare Jubilæum, vel ex Relationibus publicis, vel Amicorum litteris, spero, jamdudum intellexisti; recogniturus proxime distinctius ex illa descriptione trilingvi, quæ publica auctoritate propediem expectatur proditura. Sicut et orationes Theologorum eadem auctoritate sperantur evulgandæ. Quid de nova Epistolarum Lutheri editione, quam cum Supplemento ineditorum plurium ab aliquot annis paravit Venerabilis Abbas Smidius<sup>1)</sup>, vel ideo expectaverim avidissime, quod in eodem quoqve instituto occupari constet Wernsdorffium, Theologum apud Wittebergenses celeberrimum, cui nonnullas etiam superiori æstate transmisi.